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Rahmenterminplan 2022/2023

* Frauen / Juniorinnen ¢
1. Halbserie 2022/2023

Verbandsliga
Frauen/U35 B-Jun. C-/D-Jun. E-/F-Jun.

Bemerkungen

VL+LP VL+LP

& Turniere & Tumniere LP & Turniere Turniere

06.08.2022
07.08.2022
13.08.2022
14.08.2022
20.08.2022
21.08.2022 Spieljahreseréffnung
27.08.2022 1 25.08. U12 Tageslehrgang Glistrow
28.08.2022 1
03.09.2022 2
04.09.2022 2
10.09.2022 3 05.-06.09. U14 TL Gustrow

11.09.2022 3 08.09. U14 Spiel vs. Westpommern Stettin
17.09.2022 4
18.09.2022 4
24.09.2022 LP (VF)
25.09.2022 LP (VF) DFB-U35-Cup

01.10.2022 30.09.-03.10. U19 DFB-Léanderpokal
02.10.2022 NSPT 1. Turnier [B] | 1. Turnier [D] | 3 vs. 3 [E/F]
08.10.2022 04.-07.10. U13 TL Gustrow
09.10.2022 5
15.10.2022
16.10.2022 6
22.10.2022 5 LP (VF) [C]
23.10.2022 7
29.10.2022
30.10.2022 NSPT
05.11.2022 03.-06.11.U16 NOFV-Regionalturnier Lindow
06.11.2022 8
12.11.2022 6 07.-08.11. U12 SL Glistrow
13.11.2022 9
19.11.2022 NSPT 7
20.11.2022 Totensonntag
26.11.2022 NSPT
27.11.2022 NSPT
03.12.2022 NSPT
04.12.2022 NSPT
10.12.2022
11.12.2022
17.12.2022
18.12.2022
24.12.2022
25.12.2022
31.12.2022
01.01.2023
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2. Halbserie 2022/2023

Verbandsliga

Frauen/U35 B-Jun. C-/D-Jun. E-/F-Jun.

VL +LP
& Turniere

VL +LP
& Turniere

LP & Turniere

Turniere

Bemerkungen

07.01.2023
08.01.2023

Futsal-LM
Futsal-LM

Futsal-LM
Futsal-LM

Futsal-LM
Futsal-LM

Futsal-LM
Futsal-LM

Termine nach Hallenverfiigbarkeit

14.01.2023
15.01.2023

Futsal-LM
Futsal-LM

Futsal-LM
Futsal-LM

Futsal-LM
Futsal-LM

Futsal-LM
Futsal-LM

Termine nach Hallenverfiigbarkeit
12.01. U12 TL Gistrow

21.01.2023
22.01.2023

Futsal-LM
Futsal-LM

Futsal-LM
Futsal-LM

Futsal-LM
Futsal-LM

Futsal-LM
Futsal-LM

Termine nach Hallenverfiigbarkeit

28.01.2023
29.01.2023

Futsal-LM
Futsal-LM

Futsal-LM
Futsal-LM

Futsal-LM
Futsal-LM

Futsal-LM
Futsal-LM

Termine nach Hallenverfiigbarkeit

04.02.2023
05.02.2023

11.02.2023
12.02.2023

NOFV-Futsal-Cup Frauen

18.02.2023
19.02.2023

NOFV U12-Hallencup Sandersdorf

25.02.2023
26.02.2023

04.03.2023
05.03.2023

Turnier

11.03.2023
12.03.2023

LP (HF) [D]

18.03.2023
19.03.2023

10

8

LP (HF) [C]

13.-14.03. U14 TL Giistrow

25.03.2023
26.03.2023

LP (HF)

LP (HF)

23.03. U12 TL Glistrow

01.04.2023
02.04.2023

NSPT

NSTP

29.03.-02.04. U16 DFB-Landerpokal Duisburg

08.04.2023
09.04.2023

15.04.2023
16.04.2023

11

2. Turnier [B]

2. Turnier [D]

3 vs. 3 [E/F]

11.-14.04. U14 TL Gistrow

22.04.2023
23.04.2023

12

NSPT

20.-23.04. U14 NOFV-Regionalturnier Lindow

29.04.2023
30.04.2023

9

06.05.2023
07.05.2023

13

10

13.05.2023
14.05.2023

LP (F)

LP (F)

LP (F) [D]
LP (F)[C]

3 vs. 3 [E/F]

20.05.2023
21.05.2023

15.-16.05. U12 TL Gustrow
17.-21.05. U14 DFB-Landerpokal Duisburg

27.05.2023
28.05.2023

Aufstiegsspiele B-Juniorinnen-Bundesliga

03.06.2023
04.06.2023

14

Aufstiegsspiele B-Juniorinnen-Bundesliga

10.06.2023
11.06.2023

10.-11.06. U12 NOFV-Lénderpokal
Aufstiegsspiele Frauen-RL

17.06.2023
18.06.2023

3. Turnier [B]

3. Turnier [D]

3 vs. 3 [EIF]

NOFV-U35-Cup NOFV-Meisterschaft C-Juniorinnen
Aufstiegsspiele Frauen-RL

24.06.2023
25.06.2023

LM der KM
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