

Rahmenterminplan 2022/2023

• Frauen / Juniorinnen •

1. Halbserie 2022/2023

KW	Datum	Verbandsliga				
		Frauen/Ü35	B-Jun.	C-/D-Jun.	E-/F-Jun.	
		VL + LP & Turniere	VL + LP & Turniere	LP & Turniere	Turniere	Bemerkungen
31	06.08.2022					
	07.08.2022					
32	13.08.2022 14.08.2022					
33	20.08.2022					
	21.08.2022		Spieljahre	seröffnung		
34	27.08.2022		1			25.08. U12 Tageslehrgang Güstrow
	28.08.2022	1				Janes Grand Grand
35	03.09.2022		2			
	04.09.2022	2				
36	10.09.2022		3			0506.09. U14 TL Güstrow
	11.09.2022	3				08.09. U14 Spiel vs. Westpommern Stettin
37	17.09.2022		4			
	18.09.2022	4				
38	24.09.2022		LP (VF)			
	25.09.2022	LP (VF)	` ′			DFB-Ü35-Cup
39	01.10.2022	` '				30.0903.10. U19 DFB-Länderpokal
	02.10.2022	NSPT	1. Turnier [B]	1. Turnier [D]	3 vs. 3 [E/F]	'
40	08.10.2022		1			0407.10. U13 TL Güstrow
	09.10.2022	5				
41	15.10.2022					
	16.10.2022	6				
42	22.10.2022		5	LP (VF) [C]		
	23.10.2022	7		` , ,		
43	29.10.2022					
	30.10.2022	NSPT				
44	05.11.2022					0306.11.U16 NOFV-Regionalturnier Lindow
	06.11.2022	8				
45	12.11.2022		6			0708.11. U12 SL Güstrow
	13.11.2022	9				
46	19.11.2022	NSPT	7			
	20.11.2022					Totensonntag
47	26.11.2022		NSPT	_		
48	27.11.2022	NSPT	<u> </u>			
	03.12.2022		NSPT			
	04.12.2022	NSPT				
49	10.12.2022					
	11.12.2022					
50	17.12.2022					
	18.12.2022					
51	24.12.2022					
	25.12.2022					
52	31.12.2022					
	01.01.2023					

Stand: 8. Juli 2022

2. Halbserie 2022/2023

		Verbar	ndsliga			
ICINI	Dotum	Frauen/Ü35 B-Jun.		C-/D-Jun. E-/F-Jun.		
			2 0 0 1111	0 / D 0 dilli	27. 00	Domonkungen
KW	Datum	VL + LP	VL + LP	LD O.T.	.	Bemerkungen
		& Turniere	& Turniere	LP & Turniere	Turniere	
1	07.01.2023	Futsal-LM	Futsal-LM	Futsal-LM	Futsal-LM	Termine nach Hallenverfügbarkeit
	08.01.2023	Futsal-LM	Futsal-LM	Futsal-LM	Futsal-LM	
2	14.01.2023	Futsal-LM	Futsal-LM	Futsal-LM	Futsal-LM	Termine nach Hallenverfügbarkeit
	15.01.2023	Futsal-LM	Futsal-LM	Futsal-LM	Futsal-LM	12.01. U12 TL Güstrow
3	21.01.2023	Futsal-LM	Futsal-LM	Futsal-LM	Futsal-LM	Termine nach Hallenverfügbarkeit
	22.01.2023	Futsal-LM	Futsal-LM	Futsal-LM	Futsal-LM	
4	28.01.2023	Futsal-LM	Futsal-LM	Futsal-LM	Futsal-LM	Termine nach Hallenverfügbarkeit
	29.01.2023	Futsal-LM	Futsal-LM	Futsal-LM	Futsal-LM	
5	04.02.2023					
	05.02.2023					
6	11.02.2023					
	12.02.2023					NOFV-Futsal-Cup Frauen
7	18.02.2023					NOFV U12-Hallencup Sandersdorf
	19.02.2023					·
8	25.02.2023					
	26.02.2023					
9	04.03.2023					
	05.03.2023	Turnier				
10	11.03.2023					
	12.03.2023			LP (HF) [D]		
11	18.03.2023		8	(/ [5]		1314.03. U14 TL Güstrow
	19.03.2023	10		LP (HF) [C]		10. 14.00. 014 1E Gustiow
12	25.03.2023	10	LP (HF)	L: (III) [O]		23.03. U12 TL Güstrow
12	26.03.2023	LP (HF)	_: (::: <i>)</i>			20.00. 012 TE Gustiow
13	01.04.2023	LF (FIF)	NSTP			29.0302.04. U16 DFB-Länderpokal Duisburg
10	01.04.2023	NSPT	NOTE			29.0302.04. 0 to Dr B-Landerpokal Duisburg
14	08.04.2023	NOFT				
14	09.04.2023					
15	15.04.2023					1114.04. U14 TL Güstrow
15		44	O Turnian IDI	O Turmian IDI	2 2.55/51	1114.04. 014 1L Gustiow
10	16.04.2023	11	2. Turnier [B]	2. Turnier [D]	3 vs. 3 [E/F]	20. 22.04 LI44 NOTV Decises It recised in decis
16	22.04.2023	40	NSPT			2023.04. U14 NOFV-Regionalturnier Lindow
47	23.04.2023	12				
17	29.04.2023		9			
10	30.04.2023		40			
18	06.05.2023	4.5	10			
40	07.05.2023	13	15 (5)	15 (5)		
19	13.05.2023		LP (F)	LP (F) [D]		
0.6	14.05.2023	LP (F)		LP (F) [C]	3 vs. 3 [E/F]	45 40 05 4440 74 0 11 4
20	20.05.2023					1516.05. U12 TL Güstrow
<u></u>	21.05.2023					1721.05. U14 DFB-Länderpokal Duisburg
21	27.05.2023					Aufstiegsspiele B-Juniorinnen-Bundesliga
	28.05.2023					
22	03.06.2023	14				Aufstiegsspiele B-Juniorinnen-Bundesliga
	04.06.2023					
23	10.06.2023					1011.06. U12 NOFV-Länderpokal
	11.06.2023					Aufstiegsspiele Frauen-RL
24	17.06.2023		3. Turnier [B]	3. Turnier [D]	3 vs. 3 [E/F]	NOFV-Ü35-Cup NOFV-Meisterschaft C-Juniorinnen
	18.06.2023					Aufstiegsspiele Frauen-RL
25	24.06.2023					· '
	25.06.2023	LM der KM				
<u> </u>	25.00.2023	LIVI GEI KIVI				

Stand: 8. Juli 2022